香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願公告

產品開發的最新進展

石四藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事局（「董事局」）欣然公告，

本集團的低鈣腹膜透析液（乳酸鹽-G4.25%）（2000ml，含4.25%葡萄糖）已取得中國國家藥品

監督管理局批准通過仿製藥質量和療效一致性評價。

低鈣腹膜透析液（乳酸鹽-G4.25%）主要用於因非透析治療無效，而需要連續不臥床性腹膜透

析治療的急性及慢性腎功能衰竭患者。

本公告為本公司自願發佈，目的是使股東及潛在投資者瞭解本集團最新業務發展情況。

 承董事局命

 執行董事兼公司秘書
 周興揚

香港，二零二五年五月二十八日

於本公告日期，董事局成員包括執行董事曲繼廣先生、蘇學軍先生、孟國先生、周興揚先生及
曲婉蓉女士，非執行董事劉文軍先生，以及獨立非執行董事王亦兵先生、周國偉先生及姜廣策
先生。